

DÜZCE ESOB BÜLTENİ



Temmuz /3/ 2023

Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

Yıl: 2 Sayı: 109

ZİNCİR MARKETLER HAKSIZ REKABET YAPIYOR

PAZARYERİ İÇİN KURALAR ÇEKİLDİ



Sel zararları için

ACİL DESTEK KREDİSİ GELDİ



TÜRKİYE'DE ÖRNEK BİR PAZARYERİ



“Daha modern daha kapalı, sosyal alanları olan pazaryerinde pazarcı esnafımızın daha iyi şartlarda ticaretini yapabileceği bir kompleksin sonuna geldik.”

İslam Batuhan Yangaz
(Sebzeciler ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı)



“4 yılda Düzcemiz hızla değişiyor. Bu pazarcılık mesleği kutsal bir meslek. Bizim pazaryerimiz öyle örnek hale geliyor ki Türkiye’de neredeyse eşi emsali olmayacak bir sisteme kavuşuyoruz. Emegi geçenlere teşekkür ederiz”

Mustafa Kayıkcı
(Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı)



“ Modern Pazaryeri inşasına karar verdiğimiz süreçte çok inceleme ve istişare yaptık. Gayret gösterdik, inat ettik, bu projeyi yapıp bitirdik. Bu yapı yeri itibariyle güneş enerjisinden faydalanabilecek bir yer oldu. Pazaryerimiz düzenli, temiz olsun ki müşteri sayımız artsın. Kargaşa olan yerlerde müşteri olmaz. Burada sizler ve müşteriler için her imkan düşünüldü ve sağlandı. Size şunu söylemem gerekiyor; Türkiye’de güzel olan ne varsa Düzce’de en güzeli olması için çalışmaya devam edeceğiz.”

Dr. Faruk Özlü (Düzce Belediye Başkanı)



Düzce Belediyesi tarafından Aziziye Mahallesi’nde inşa edilen Merkez Pazaryeri tezgah kura çekimi Noter huzurunda düzenlenen organizasyonla Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi’nde yapıldı. Kura çekimine Belediye Başkan Dr. Faruk Özlü, DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Sebzeciler ve Balıkçılar Esnaf Odası Başkanı İslam Batuhan Yangaz, Oda Başkanları ile çok sayıda esnaf ve üretici katıldı.

Palandöken tepki gösterdi

ZİNCİR MARKETLER HAKSIZ REKABET YAPIYOR



Türkiye Esnaf ve
Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK)
Genel Başkanı Bendevi

Palandöken, esnaf saat 22.00'de dükkanını kapattığını ancak marketlerin 7/24 satış yaptığını belirtti.

Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, zincir marketlerin ülke genelinde on binlerce mağaza açmasının yanında otomatlarla da 7 gün 24 saat satış yapmasının "ahlaki olmadığını" belirtti. Uygulamanın küçük esnafı tamamen ortadan kaldırmaya yönelik olduğunu savundu.

Palandöken, şunları kaydetti: "Esnafımız saat 22.00'de dükkan kapatırken bazı zincir marketlerin otomatlarla 7/24 satış yapması piyasada çok büyük bir haksız rekabet oluşturuyor. Esnafımız dükkanın önüne fazladan bir kasa koyduğunda bile kolluk kuvvetleri tarafından ceza verilirken zincir marketlerin her türlü emtiayı otomata koyması adil değil.

Yasa çağırısı

Anayasa'nın 173. maddesinde de belirtildiği gibi esnaf ve sanatkarı koruyucu ve destekleyici tedbirler alınmalıdır. Bunun için de yıllardır kangren haline gelen Perakende Yasası düzenlenerek zaman kaybedilmeden bu kuralınsızlığın önüne geçilmelidir. Esnaf ve sanatkarımızın ışığını söndüren bu mağduriyet acilen giderilmelidir."



KOSGEB ACİL DESTEK KREDİSİ VERİLECEK

SELDEN ZARAR GÖRENLER YARARLANABİLECEK



09.07.2023 - 10.07.2023 tarihlerinde ilimizde meydana gelen sel felaketi dolayısı ile maddi hasar ve zarar gören, KOSGEB veri tabanına kayıtlı ve aktif durumda olan işletmelere destek olmak amacı ile KOSGEB tarafından sıfır faizli ve masrafsız Düzce ili Acil Destek Kredisi programı kapsamında kredi imkanı sağlanacaktır.

Acil destek kredisi kapsamında bankalarla ilgili protokol çalışmaları başlatılmıştır. İlgili protokoller tamamlandığında devreye alınacak olan Acil Destek Kredilerinden faydalanmak için sel felaketinden hasara uğrayan ve zarar gören işletme sahiplerinin kredi destek programı devreye alındığında herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için işletmelerinin zarar gördüğünü resmi kurumlarca hasar tespiti yaptırılarak (AFAD, Çevre Şehircilik Müdürlüğü, Vergi dairesi) gibi belgelendirmeleri gerekmektedir.

Protokoller tamamlandığında Birliğimiz ve ilgili kurumlar aracılığıyla gerekli duyurular yapılacaktır.





Hainliği unutmamak, unutturmayız!

DEMOKRASİ ZAFERİ

DEMOKRASİ
ZAFERİ

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ



HİÇBİR ZAMAN BOYUN EĞMEDİK

Devletimizin varlığını, milletimizin birliğini, beraberliğini ve egemenliğini hedef alarak demokrasimize kast eden 15 Temmuz hain darbe girişimi, Ülkemizin tarihi boyunca yaşadığı en büyük ihanetlerden birisidir.

Ay-Yıldızlı al bayrağımızın gölgesi altında sonsuza kadar hür ve bağımsız yaşamaya ant içmiş Aziz Milletimiz, 15 Temmuz gecesi yurdun dört bir köşesinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı, feraseti ve liderliğiyle meydanlara inmiş, meydanlarda tanklara, bombalara, kurşunlara göğsünü siper etmiş, bu hain girişimi vatansever güvenlik güçlerimizle birlikte canlarını vererek, kanlarını dökerek engellemiştir.

Tarih boyunca nice ihaneti; feraset, cesaret ve fedakârlığı ile aşan milletimiz, FETÖ'nün yaşattığı bugünü de unutmayacak, unutturmayacaktır. Milletimiz, bu kutsal topraklara saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül

Ammare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse, 15 Temmuz'da da aynı cevabı vermiştir. Türkiye tek yürek olmuştur. Bizler ay yıldızlı bayrağın destanını okuyarak bugünlere gelmiş, bundan sonra da onun destanını yazarak yolumuza devam edecek olan bir milletin köklerinde yeşermiş, hayat bulmuş neferleriz.

Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, Çanakkale Savaşı'nda, Kurtuluş Savaşı'nda, terörle mücadelede, 15 Temmuz hain kalkışma planında ve sınır ötesi operasyonlarda şehit düşen kahramanlarımızı rahmet ve minnetle yâd ediyor, gazilerimize sağlıklı ömürler diliyorum. Allah bizlere bir daha 15 Temmuzlar yaşatmasın. Birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun.

Mustafa Kayıkcı
DESOB Başkanı